
 

 

 

 

 

21.12.2025 Rok II nr 50(71) 

Adres: Plac Kopernika 6, 84-300 Lębork, 

strona internetowa www.korona.lebork.pl                                          

Email. biuro@parafiakoronalebork.pl 

nr konta parafialnego: BS Rumia, oddział Lębork 24 9324 0008 0004 9940 2000 0010 
 

ZAMAWIANIE INTENCJI MSZALNYCH. Można zamawiać intencje mszalne w biurze parafialnym w poniedziałek, środę i 

piątek w godz. 9:30 - 11:30 oraz 16:00 - 17:30. Można również zamawiać za pomocą parafialnej strony internetowej 

www.korona.lebork.pl  

 

21.12.2025 r. IV NIEDZIELA ADWENTU 

 

1.⁠ ⁠Trwa misja tworzenia w naszej parafii miejsca Wieczystej Adoracji Najświętszego Sakramentu. 

Obecnie jest 82% zajętych godzin.  Uroczysta inauguracja miejsca wieczystej adoracji 

Najświętszego Sakramentu jest planowana na 2 lutego 2026 r. w święto Ofiarowania Pańskiego z 

udziałem ks. Biskupa Diecezjalnego Ryszarda Kasyny.  

2.⁠ ⁠Zapraszamy na ostatnie roraty we wtorek 23 grudnia na godz. 6.45. Dzieci prosimy, aby tego 

dnia przyniosły ze sobą podpisane plansze z obrazkami. Nastąpi losowanie nagrody głównej. 

3.⁠ ⁠W środę 24 grudnia Msze św. o 6:45, 9:00.  

4.⁠ ⁠Pasterka o g. 22.00 i o g. 24.00. Pierwsza Msza św. w Boże Narodzenie o g. 9.00. W drugi dzień 

świąteczny – piątek, św. Szczepana – msze św. jak w niedzielę; w oba dni świąteczne (25 i 26.12) 

nie będzie mszy św. o g. 20.00 oraz godzinek o 7.00.  

5.⁠ ⁠Intencje mszalne na cały rok 2026 można zamawiać przez Internet za pomocą strony 

parafialnej: www.korona.lebork.pl 

6.⁠ ⁠Przy wyjściu z kościoła u ministrantów są do nabycia pobłogosławione opłatki. Składane ofiary 

są przeznaczone na wyjazd integracyjny dla ministrantów.  Również przy wyjściu z kościoła są 

świece na stół wigilijny. Sugerowana ofiara na rzecz Caritas: mała świeca 13 zł, duża świeca  23 zł.  

7.⁠ ⁠Kolęda – wizyta duszpasterska. Rozpocznie się w niedzielę 28 grudnia. Program kolęd w gablocie 

i na stronach internetowych. Dzieci i młodzież prosimy o przygotowanie zeszytów lub ćwiczeń do 

religii, indeksów. Rozpoczynamy kolędę w dni powszednie o g. 15.30, w sobotę o g. 14.00, 

a w niedzielę o g. 14.30. 

8.⁠ ⁠SPOWIEDŹ we wtorek od 19:00 do 21:00. 

9.⁠ ⁠Módlmy się za naszych zmarłych parafian w minionym tygodniu: Kazimierza Bojarczuk – l. 72, 

Stanisława Mysłek – l. 79, Eugenię Bźdiuch – l. 84. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie… 
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Najlepsza Rodzina na Święta  

Właśnie w takich szczególnych dniach jak święta Bożego Narodzenia, zatrzymujemy się w wirze pracy na kilka 

dni i zastanawiamy się nad celowością tego, co robimy, nad sensem życia i istnienia. Szukając swego celu, tej 

gwiazdki, do której zmierzamy, staramy się zaplanować sobie drogę, po której mamy przejść przez życie. Nie 

bierzemy często pod uwagę, iż poza nami jest ktoś, kto pragnie nam pokazać drogę najlepszą. Czasami 

zapominamy, iż Bóg ma Swój plan. 

Bóg jest Miłością, a zatem plan Boży jest planem Miłości. Ale uwzględnia również naszą niewierność, nasze 

bałwochwalstwo, naszą przewrotność i krnąbrność. Ktoś się chce oburzyć? Krnąbrność to tylko u dzieci? Nic 

bardziej mylnego. Poza tym  jesteśmy Dziećmi Bożymi i dlatego to określenie pasuje również do nas. Uwiązani 

w kieracie pracy, obowiązków nieraz postępujemy bezmyślnie, nie zastanawiając się nad skutkami naszego 

postępowania. A przecież właściwy szyk jest inny: zamierzam, realizuję i korzystam. Wystarczy wejść w 

system Bożego przepowiadania, zamysłów, planów, a od razu zrobi się o wiele spokojniej, poczujemy jedność 

prowadzącą do jednego celu. Ten cel pomoże nam przejść przez życie.     

 Plan Boży istniał, istnieje i będzie istniał, aż Ten, który przyszedł po raz pierwszy, przyjdzie drugi raz na 

wieczność. Czy pragniemy tego, co nam Bóg przygotowuje? Inaczej: czy rozumiemy to, co nam Bóg 

przygotowuje i czego od nas oczekuje? Aby to zrozumieć i przyjąć, wsłuchajmy się w to, co przepowiada w 

Swoim Słowie. 

Realizując Swój plan, Bóg – poprzez swoją wybrankę – zszedł na ziemię, przybrawszy postać człowieka. 

Wybrał Maryję na Rodzicielkę Syna, a zarazem Boga, bo wiedział dobrze, że  podda się Ona Jego woli, nie 

będzie protestować, wręcz przyjmie ten dar jako cel swojego życia.       

 Plan Boży zakładał, by Macierzyństwo Maryi stało się dla Niej celem, życiem, obowiązkiem i miłością. 

Została nie tylko Matką Boga, ale zarazem całego Kościoła, a to podwójna odpowiedzialność. spróbujmy, 

biorąc za wzór Jezusa, Maryję i Józefa, układać nasze reakcje, nasze zachowania, nasze słowa temu, co 

najważniejsze, czyli wierze, nadziei i miłości. Na początku roku zacznijmy od tych małych, codziennych spraw, 

od naszej rodziny, a może powoli dojdziemy do większych, tych ważnych dla nas i dla innych. Uda się, tylko 

potrzeba trochę wytrwałości i miłości, aby każdego dnia było w nas Boże Narodzenie. 

            ks. Adam Ryński 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


